АЛМАТЫ КАЛАСЫ КОГАМДЫК
ДЕНСАУЛЫК, САКТАУ БАСКАРМАСЫНЫЦ
ШАРУАШЫЛЬЩ ЖУРПЗУ КУКЫГЫНДАГЫ

КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К
К0СШОРНЫ

"№17 КАЛАЛЫК ЕМХАНА"

Б¥ЙРЬЩ

хя. /л. -?охг
Алматы к.

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
УПРАВЛЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА АЛМАТЫ

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №17»

ПРИКАЗ

№

г. Алматы

0  проведении внутреннего анализа
коррупционных рисков

В соответствии с Законом «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести внутренний анализ коррупционных рисков в отделе кадров за период с
01 января 2023 года по декабрь 2023 года.
2.Определить направление анализа -  анализ правовых актов и внутренних
документов, регулирующих деятельность отдела кадров на наличие
коррупционных рисков.
3. Назначить уполномоченным лицом за проведение данного внутреннего анализа
комплаенс-офицера Семейскую Н.А.
4. Назначить старшего инспектора отдела кадров Абдибаеву А.Е. и заместителя
директора по экономическим вопросам и АХО Мелдебекову Ж.А. лицами,
ответственными за сбор и предоставление уполномоченному лицу источников
информации для проведения анализа.
5.Срок предоставления источников информации до 10 января 2024 года.
6.Срок проведения анализа до 31 января 2024 года.

^с ЛУЯЬ1)Гсд>-